ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«16» июля  2018 г.                       № 81

О назначении лиц, ответственных
за простановку электронной
подписи

Для работы на официальном сайте Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения
информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание
услуг (www.zakupki.gov.ru) в рамках Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», а так же на основании договора об обмене
электронными документами от «23»апреля 2014 г. № 12-11-2923/1946 приказываю:

1. Назначить администратором прикладного программного обеспечения
«Клиент СЭД. АРМ Генерации ключей» Белову Наталью Николаевну - ведущего
специалиста по экономическим вопросам, в случае её временного отсутствия
(болезнь, отпуск, командировка и т.п.) обязанности администратора прикладного
программного обеспечения «Клиент СЭД. АРМ Генерации ключей» исполняет
Хмуров Андрей Александрович – И.о.Главы Савинского сельского поселения.

2. Назначить администратором безопасности информации Хмурова Андрея
Александровича – И.о.Главы Савинского сельского поселения, в случае его
временного отсутствия (болезнь, отпуск, командировка и т.п.) обязанности
администратора безопасности информации исполняет Белову Наталью Николаевну -
ведущего специалиста по экономическим вопросам.

3. Назначить ответственными за простановку электронной подписи:

3.1. Хмурова Андрея Александровича – Главу Савинского сельского поселения
с полномочиями в сфере размещения заказов Заказчик, с полномочиями
пользователя официального общероссийского сайта:

- администратор организации;
- уполномоченный специалист;
- специалист с правом подписи контракта;
- специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения

заказа.
- специалист с правом согласования закупки;
- должностное лицо с правом удостоверения предварительной версии

контракта.

3.2. Белову Наталью Николаевну - ведущего специалиста по экономическим
вопросам  с полномочиями в сфере размещения заказов Заказчик, с полномочиями
пользователя официального общероссийского сайта:

  - администратор организации;
             - уполномоченный специалист;

- специалист с правом подписи контракта;
     - специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения
заказа.

           - специалист с правом согласования закупки;
    -должностное лицо с правом удостоверения предварительной версии контракта.

3.3. Федотову Людмилу Сергеевну - ведущего специалиста по налогам и
делам молодежи  с полномочиями в сфере размещения заказов Заказчик, с
полномочиями пользователя официального общероссийского сайта:

- уполномоченный специалист;
- специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения

заказа.;
- специалист с правом согласования закупки;
- должностное лицо с правом удостоверения предварительной версии

контракта.

4. Срок действия полномочий лиц, ответственных за простановку электронной
подписи, не ограничен.

5. Распоряжение от «22» февраля 2018г.  №16  признать утратившим силу.

6. Контроль за  исполнением приказа возложить на Хмурова Андрея Алесандровича
И.о.главы Савинского сельского поселения.

И.о.Главы Савинского
 сельского поселения _______________/_Хмуров А.А./
    (Должность руководителя) (Подпись)
(Расшифровка подписи)

М. П.

Рег.№81/20108

С приказом ознакомлены:

«____»__________20___г. ________________ Хмуров А.А
(Подпись) (Ф.И.О.)

«____»__________20___г. ________________ Белова Н.Н.
(Подпись) (Ф.И.О.)

«____»__________20___г. ________________ Федотова Л.С.
(Подпись) (Ф.И.О.)